

Piotrków Trybunalski, dnia 10.07.2009r.

SPZ.341-16-25-8/09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego

**Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na poprawę dostępności do krajowej sieci dróg (nr 1,8,12,91) poprzez rozbudowę ul. Łódzkiej w Piotrkowie Trybunalskim**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na pytania:

**Pytanie Nr 1**

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie oferenta nr 18, prosimy o załączenie skorygowanego przedmiaru (zieleni) ze względu na możliwość wystąpienia różnic w ilościach wywozu karpiny, dłuźyc i gałęzi co spowoduje, że oferty złożone przez Oferentów będą niemożliwe do porównania.

**Odpowiedź:**

Do oferty należy przyjąć ilość drzew do wycinki, karczowania pni i wywozu dłuźyc zgodną z załączonym przedmiarem zieleni.

**Pytanie Nr 2**

W kolumnie nr 2 formularza „Doświadczenie zawodowe” Zamawiający wymaga wpisania danych tj. „Wartość zamówienia wykonanego przez Wykonawcę (w tym wartość wszystkich składowych podstawowych robót infrastrukturalnych: drogowych, instalacyjnych, elektrycznych). Czy wobec powyższego należy wpisać całkowitą wartość zadania obejmującą wszystkie roboty składowe bez wyszczególnienia wartości każdego z tych elementów ?

**Odpowiedź:**

Należy wpisać całkowitą wartość zadania obejmującą wszystkie roboty składowe z wyszczególnieniem wartości każdego z tych elementów.

WICEPREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek